

ORIGINAL

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

REMISION FACTURA NO. FG916848
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2022-05-09T22:27:09

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-28 PLANTA ECATEPEC
 AV DE LAS TORRES 87 JAJALPA-
 ECATEPEC DE MORELOS EDO MEX-
 C.P. 55090

VENDIDO A: 64-21-114 RFC: ECO061122F78
 ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
 CARRETERA CANCUN-TULUM KM. 28 NUM. S/N
 COL. PUERTO MORELOS C.P. 77580
 BENITO JUAREZ QUINTANA ROO

CONSIGNADO A:

CLIENTE ATENDIDO REG. POR
 BODEGA 30 PLANTA TEXMELUCAN

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
CUN2194	69523	75799	60 DIAS NETO FECHA FACT.	D	16	88		518	113 V	935	028	P	186250009001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 89328	7501017381722	P. KLNK CUB 90HJX30	90	36	HD	BCO	C	430	659.77	130351	31.65+22		351.75	151,252.50
Clave SAT: 14111701 - Pañuelos faciales, U.M. SAT: XBK - Caja, Impuesto trasladado base: 151,252.50, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 24,200.40														
MR 92244	7501943483507	TR MARLI ECO 180X6M	180	6	180M	CAF	C	462	407.44	130351	39.11+22		193.52	89,406.24
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBK - Caja, Impuesto trasladado base: 89,406.24, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 14,305.00														
PRECIOS L.A.B. FABRICA														
													240,658.74	
													TOTAL IVA 16:	38,505.40
													TOTAL VENTA:	279,164.14

(DOSCIENTOS SETENTA Y NUEVE MIL CIENTO SESENTA Y CUATRO PESOS 14/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 08-JUN-2022, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

FOLIO FISCAL: E1FD089E-D4D5-4FFC-A533-1208F487B97E
 NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000506194045
 NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000508040034

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

vDFHsZY0W/vTkyIvhNhdTjnt9iQMEQ50xcOqxUMFpjzxBDJ07Lm9afJn7tsQEcoIxbqrIFfkAUFeuM06UUQwRi6Xh0BY2Kw/YE03QPhc8em0u8Tn0dL7GSeaf5YoD9CQGN29mKFX8D7v
 +KYWqSB14a6vMw4KYrAbOW/Ov
 +dnly9JN1VZ/5AiTsh7oKn2GgJC61VlgT9nSk/kuqibp/s4MGmFfXfx7+XXQw5BJmajjrbMJ61+F8HY21kLgycwzUGSyrIGqoxVgrSgz6i2MtfnS8DFmh0BvmHNMgXH8dvScv3sF8doXOPa91f2HsvTJ
 YGxtJlJKjB+5MXdSrGxWcuHQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

LjSiDcc1CyOEohNO3I7/0yYfIVlt5kXh/KG0lIPPHTblyRC/8DWQawzuSxwalDPZoFb/kSEr4W4G6Y2QScn4tMQ69q6NdYoJBXYcHqwxWZ75uNV0u8KzZhdFdl28BPVjANlh9dI1Jb8FkOnJx/cGefFr
 H4YHnkCR4zpIXvoJ4nsPrh+FbloboMo9ByoKvk2aUZUA5kDLRwu/5+BVVvT9kUyjtHGLp7xC0pxtET0faslp77ne6d6ixlq0uDt2FAsuVEB27d
 +vULik961xwRFB4dLaAZnaMrGTZGmT6bfGwbBgizIL9N9sAYEcQl2B6XB43y5o6gaDKpxP1C7f8pQ==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|E1FD089E-D4D5-4FFC-A533-1208F487B97E|2022-05-09T22:30:46|EEL961104G96|
 vDFHsZY0W/vTkyIvhNhdTjnt9iQMEQ50xcOqxUMFpjzxBDJ07Lm9afJn7tsQEcoIxbqrIFfkAUFeuM06UUQwRi6Xh0BY2Kw/YE03QPhc8em0u8Tn0dL7GSeaf5YoD9CQGN29mKFX8D7v
 +KYWqSB14a6vMw4KYrAbOW/Ov
 +dnly9JN1VZ/5AiTsh7oKn2GgJC61VlgT9nSk/kuqibp/s4MGmFfXfx7+XXQw5BJmajjrbMJ61+F8HY21kLgycwzUGSyrIGqoxVgrSgz6i2MtfnS8DFmh0BvmHNMgXH8dvScv3sF8doXOPa91f2HsvTJ
 YGxtJlJKjB+5MXdSrGxWcuHQ==|00001000000506194045||
 FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-05-09T22:30:46



CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS, REMISIÓN PROVISIONAL 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, NO. ORDEN DE COMPRA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS, ACUSE DE RECIBO

TALON KCM: 232800
 TRAILER 40
 PLACAS:

TRANSPORTISTA:
 CHOFER:

UNIDAD: MUD-80 O

NO. UNI: 88

NO. CAJA: